
... Zasedání zastupitelstva ... 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Horní Újezd  
ze dne 23. 05. 2011 

   

Dle prezenční listiny přítomno 8 členů ZO, omluven 1 člen. 

ZO schvaluje: 

 

01. Program zasedání dle předloženého návrhu. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

02. Volbu návrhové komise ve složení : Fr. Krejsa, M. Prokopová, J. Kučera 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

03. Volbu ověřovatelů zápisu: Jaroslav Veselík, Fr. Mokrejš 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

04a) Jmenování komise na otevírání obálek s nabídkami na „Opravu sochy Panny Marie Lurdské v obci Horní Újezd“ dle 
návrhu starosty ve složení: Fr. Krejsa, P. Severová, Fr. Mokrejš. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

04b) Jmenování hodnotící komise na výběr dodavatele zakázky „Oprava sochy Panny Marie Lurdské v obci Horní Újezd“ 
dle návrhu starosty ve složení : J. Kučera, ing. V. Lněnička, M. Prokopová, J. Veselík, M. Žďára.  
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

04c) Výběr vítězné firmy : Jaroslav Hasík, opravy a údržba předmětů a děl kulturní povahy, ČSA 34, 691 41 Břeclav, IČO: 
10563369 na zhotovení díla : „Oprava sochy Panny Marie Lurdské v obci Horní Újezd“.  
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 5. Změnu dodavatele plynu – přechod od firmy Východočeská 
plynárenská, a. s. Hradec Králové k firmě Pražská plynárenská a.s., Praha 1.  
Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas. 6. Rozpočtové opatření Pardubického kraje č. 111 na opravu sochy 
P. M. Lurdské v částce 50 000,- Kč. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

07. Rozpočtové opatření obce HÚ č. 1 dle návrhu. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

08. Rozpočtové opatření Pardubického kraje č. 88 na opravu místní komunikace p.č. 239, 1263 v obci Horní Újezd v 
částce 100 000,- Kč. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

09. Záměr na pronájem bývalé knihovny v budově základní školy p. Marianě Motyčkové – čp. 152 za cenu 1 200,- Kč 
ročně. 
Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas. 

 

10. Další postup ve věci vymáhání neuhrazeného poplatku za komunální odpad od p. Libuše Bednářové, p. Zdeňka 
Bednáře (nar. 1988), p. Zdeňka Bednáře (nar. 1961) a p. Jana Bednáře : ve věci bude sepsána další upomínka s 
upozorněním, že na příštím veřejném zasedání ZO bude případ projednán jmenovitě. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

11. Zakoupení 1 ks pružinové houpačky do prostoru zahrady MŠ v pořizovací hodnotě do výše max. 12 tis. Kč. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

12. Uzavření smlouvy mezi Pard. krajem a obcí na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100 000,- Kč na akci „Oprava 
místní komunikace p. č. 239, 1263 v obci Horní Újezd“. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

ostatní výsledky projednání: 

ZO bere na vědomí: 

 

plnění usnesení ze zasedání ZO ze dne 15. 4. 2011 
 

informaci o nezískání dotace Pardubického kraje na nákup ochranných pomůcek pro JSDH v celkové výši 37 684,- Kč 
 

další postup ve věci zbudování dětského hřiště před KD 
 

další postup ve věci zateplení budovy Mateřské školy Horní Újezd čp. 143 z programu Zelená úsporám MŽP 
 

žádost na prodej části pozemkové parcely v k. ú. Horní Újezd číslo KN 1384/1 p. P. Krejsovi, Litomyšl 

ZO ukládá: 

 

Starostovi obce: a) UZAVŘÍT smlouvu s vítězným uchazečem o zakázku „Oprava sochy Panny Marie Lurdské“ a to 
nejpozději do 28.5. 2011, 
c) UZAVŘÍT smlouvu s Pardubickým krajem na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč na akci “Oprava sochy 
Panny Marie Lurdské v obci Horní Újezd“. 
d) UZAVŘÍT smlouvu na dobu neurčitou s firmou Pražská plynárenská, a. s. Praha na dodávku zemního plynu pro obec 
HÚ 

 



V Horním Újezdě dne 23. 05. 2011 

 
Místostarosta: František Krejsa  - Starosta: ing. Radek Boštík 

  

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce je uvedeno v upravené verzi, a to z důvodů dodržení 
příměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů. 

 

 


